[image: image1.jpg]* PREFEITURA DE

7 EE,

2 SAO PAULO

AT

                                   (SUGESTÃO) ATA DA CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO ELEITORAL PARA

                                                 O PROCESSO ELEITORAL DA CIPA __________________________
                                                                    DA (UNIDADE)     MANDATO____/_____
Aos ___ dias do mês de ____________ do ano de____, às __h__, na (endereço), reuniram-se os servidores desta(s) UNIDADE(s), sob a presidência deste (a) Presidente Eleitoral, conforme os termos da Lei N° 13.174/01, quando foi constituída a Comissão Eleitoral que será responsável pela organização e acompanhamento do Processo Eleitoral, bem como a lavratura das atas de eleição e posse.

A Comissão Eleitoral será composta pelos seguintes servidores:
         Nome                                                             RF
                                                                            _____________________________________________

                                                                                           Presidente da Comissão Eleitoral
[image: image1.jpg]